

Specificații de preț (F4.2)

IMSP Institutul Mamei și Copilului (IMC)

Numărul procedurii de achiziție:	ocds-b3wdp1-MD-1639139974490 din 13.01.2022
Denumirea procedurii de achiziție:	Produse parafarmaceutice, filme radiologice și sutură

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire obiectului lotului	Unitate de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
33100000-1	1	Lot 1// Ac epidural G 18 (Tiohy) oțel inoxidabil, alamă placată cu nichel, stilet plastic, aripioare fixe,steril	buc.	2600	11.25	12.15	29,250.00	31,590.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	11	Lot 11// Cateter ombilical cu 2 întrări N 4	buc	60	215.00	232.20	12,900.00	13,932.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	12	Lot 12// Cateter ombilical cu 2 întrări N 5	buc	100	215.00	232.20	21,500.00	23,220.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	13	Lot 13// Cateter ombilical cu 2 întrări N 6	buc	80	215.00	232.20	17,200.00	18,576.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	21	Lot 21// Cateter subclaviar d 0,6 mm	buc	330	32.00	34.56	10,560.00	11,404.80	20 zile de la solicitare
33100000-1	22	Lot 22// Cateter subclaviar d 1,0 mm	buc	60	32.00	34.56	1,920.00	2,073.60	20 zile de la solicitare
33100000-1	25	Lot 25// conectoare bipolare sterile, pentru alungirea sistemului de suntare ventriculoperitoneale L-12mm	buc	10	695.00	695.00	6,950.00	6,950.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	76	Lot 76// mască larigiană de unica folosință N3,	buc	30	55.00	66.00	1,650.00	1,980.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	77	Lot 77// mască larigiană de unica folosință N4,	buc	10	55.00	66.00	550.00	660.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	78	Lot 78// mască larigiană de unica folosință N5,	buc	10	55.00	66.00	550.00	660.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	87	Lot 87// Prelungitor pt set colbe injectomat CT Steril, lungimea-150 cm, presiune inalta diametrul 2,5 mm sau 3,0 mm	buc	1200	26.25	28.35	31,500.00	34,020.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	89	Lot 89// Robinet tridirecțional	buc	4700	2.75	2.97	12,925.00	13,959.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	101	Lot 101// Set colbe pentru injectarea CT Steril in set vor fi incluse 2 seringi cu volum 200ml,1 tub de conectare tip Y,1 virf ascutit lung, 1 virf ascutit scurt	buc	700	187.00	201.96	130,900.00	141,372.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	103	Lot 103// Set de cateterizarea vaselor majore metoda Seldinger, cu 2 canale 7F x 20 cm	buc	75	215.00	232.20	16,125.00	17,415.00	20 zile de la solicitare

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire obiectului lotului	Unitate de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
33100000-1	105	Lot 105// Set pentru aspirator steril, tub p/u aspirator cu canula, lungimea 210 cm	buc	3910	14.30	15.44	55,913.00	60,386.04	20 zile de la solicitare
33100000-1	106	Lot 106// Set pentru cateterizarea vaselor majore sterile,după metoda Seldinger monocanale 3F L-10 cm	buc	280	160.00	172.80	44,800.00	48,384.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	107	Lot 107// Set pentru cateterizarea vaselor majore sterile,după metoda Seldinger monocanale 4F L-10 cm	buc	230	160.00	172.80	36,800.00	39,744.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	108	Lot 108// Set pentru cateterizarea vaselor majore sterile,după metoda Seldinger monocanale 5F L-10 cm	buc	75	160.00	172.80	12,000.00	12,960.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	109	Lot 109// set pentru ligaturare variceala endoscopica, set cu 6 inele de cauciuc pentru endoscop cu diametru 9,2 mm. si canal de 2,8 mm.	set	5	1050.00	1050.00	5,250.00	5,250.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	110	Lot 110// Sistem cu circuit închis neonatal, pediatric 6F (2,5-3,5)	buc	100	115.00	124.20	11,500.00	12,420.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	111	Lot 111// sistem de suntare pentru hidrocefalie sterile, presiune joasa, L-12mm	buc	3	5695.00	5695.00	17,085.00	17,085.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	112	Lot 112// sistem de suntare pentru hidrocefalie sterile, presiune medie, L-12mm impregnate cu antibiotic	buc	8	6000.00	6000.00	48,000.00	48,000.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	113	Lot 113// Sistem de suntare pentru hidrocefalie sterile, presiune medie, L-12mm	buc	9	5695.00	5695.00	51,255.00	51,255.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	128	Lot 128// Tub endotraheal d-4,0 fără manjetă, steril	buc	350	6.50	7.02	2,275.00	2,457.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	133	Lot 133// Tub endotraheal d-5,0 fără manjetă	buc	40	6.50	7.02	260.00	280.80	20 zile de la solicitare
33100000-1	140	Lot 140// Tub endotraheal d-7,0 cu manjetă	buc	570	7.25	7.83	4,132.50	4,463.10	20 zile de la solicitare
33100000-1	143	Lot 143// Tub endotraheal d-8,0 cu manjetă	buc	240	7.25	7.83	1,740.00	1,879.20	20 zile de la solicitare
33100000-1	145	Lot 145// Brose Kirsner 1,5mm x L-250mm	buc	500	18.50	18.50	9,250.00	9,250.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	146	Lot 146// Brose Kirsner 1,0mm x L-300mm	buc	100	17.50	17.50	1,750.00	1,750.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	147	Lot 147// Brose Ilizarov 2,0mm x L-400mm	buc	400	23.00	23.00	9,200.00	9,200.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	149	Lot 149// Catgut chromet 3/0 USP 3/0 ac bold rotund 15:20mm, L-75cm	buc	1000	6.50	7.02	6,500.00	7,020.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	150	Lot 150// Catgut chromet 4/0 USP 4/0 ac bold rotund 15:20mm, L-75cm	buc	1400	6.50	7.02	9,100.00	9,828.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	151	Lot 151// Catgut chromet 5/0 USP 5/0 ac bold rotund 15mm, L-75 mm	buc	1200	6.50	7.02	7,800.00	8,424.00	20 zile de la solicitare

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire obiectului lotului	Unitate de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
33100000-1	152	Lot 152// Catgut chromat 2 USP 2 ac bold rotund 1/2 50mm, L-75 mm	buc	500	7.75	8.37	3,875.00	4,185.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	153	Lot 153// Catgut chromat 2/0 USP 2 ac bold rotund 26mm, L-75 mm	buc	1400	6.50	7.02	9,100.00	9,828.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	154	Lot 154// Catgut chromat USP 1 ac bold rotund 37mm, L-75 mm	buc	5400	6.50	7.02	35,100.00	37,908.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	161	Lot 161// Catgut USP 1 (EP4) ac, bold rotund 1/2x37mm L-75cm	buc	1800	6.50	7.02	11,700.00	12,636.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	162	Lot 162// Catgut USP2/0 (EP3,5)ac, bold rotund 1/2x26mm L-75cm	buc	400	6.50	7.02	2,600.00	2,808.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	168	Lot 168// Poliglucolic acid USP0 (EP3,5)ac, bold rotund 1/2x17mm L-75cm (absorbabilă)	buc	400	9.50	10.26	3,800.00	4,104.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	169	Lot 169// Poliglucolic acid USP2/0(EP3)ac, bold rotund 1/2x17mm L-75cm (absorbabilă)	buc	500	9.00	9.72	4,500.00	4,860.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	170	Lot 170// Poliglucolic acid USP3/0(EP2)ac, bold rotund 1/2x17mm L-75cm (absorbabilă)	buc	600	9.00	9.72	5,400.00	5,832.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	171	Lot 171// Poliglucolic acid USP5/0(EP1)ac, bold rotund 1/2x26mm L-75cm (absorbabilă)	buc	600	8.50	9.18	5,100.00	5,508.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	172	Lot 172// Poliglucolic acid USP5/0(EP1)ac, bold rotund 1/2x26mm L-75cm (neabsorbabilă)	buc	400	8.50	9.18	3,400.00	3,672.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	173	Lot 173// Poliglucolic acid USP5/0(EP1)ac, bold rotund 1/2x17mm L-75cm (neabsorbabilă)	buc	500	8.50	9.18	4,250.00	4,590.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	174	Lot 174// Poliglucolic acid USP6/0(EP1)ac, bold rotund 1/2x17mm L-75cm (neabsorbabilă)	buc	200	10.50	11.34	2,100.00	2,268.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	175	Lot 175// Poliglucolic acid USP6/0(EP1)ac, bold rotund 1/2x17mm L-75cm (absorbabilă)	buc	200	10.50	11.34	2,100.00	2,268.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	176	Lot 176// Poliglucolic acid USP0(EP3,5)ac, bold tăietor 1/2x26mm L-75cm (absorbabilă)	buc	500	9.50	10.26	4,750.00	5,130.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	177	Lot 177// Poliglucolic acid USP2/0(EP3)ac, bold tăietor 1/2x26mm L-75cm (absorbabilă)	buc	900	9.00	9.72	8,100.00	8,748.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	178	Lot 178// Poliglucolic acid USP3/0(EP2)ac, bold tăietor 1/2x26mm L-75cm (absorbabilă)	buc	800	9.00	9.72	7,200.00	7,776.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	179	Lot 179// Poliglucolic acid USP4/0(EP1,5)ac, bold tăietor1/2x26mm L-75cm (absorbabilă)	buc	80	8.50	9.18	680.00	734.40	20 zile de la solicitare
33100000-1	180	Lot 180// Poliglucolic acid USP5/0(EP1)ac, bold tăietor 1/2x26mm L-75cm (absorbabilă)	buc	600	8.50	9.18	5,100.00	5,508.00	20 zile de la solicitare

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire obiectului lotului	Unitate de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
33100000-1	181	Lot 181// Poliglucolic acid USP 2 (EP6)ac, bold rotund 1/2x50mm L-75cm (absorbabilă)	buc	500	10.00	10.80	5,000.00	5,400.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	182	Lot 182// Poliglucolic acid USP 1 (EP1)ac, bold rotund 1/2x37mm L-75cm (absorbabilă)	buc	300	9.00	9.72	2,700.00	2,916.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	185	Lot 185// Catgut USP 0 (EP4), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm	buc	400	5.50	5.94	2,200.00	2,376.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	186	Lot 186// Catgut USP 3/0 (EP3), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm	buc	500	5.50	5.94	2,750.00	2,970.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	187	Lot 187// Catgut USP 4/0 (EP2), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm	buc	500	5.50	5.94	2,750.00	2,970.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	188	Lot 188// Catgut USP 4/0 (EP2), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 17mm, L-75 cm	buc	500	5.50	5.94	2,750.00	2,970.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	189	Lot 189// Catgut USP 5/0 (EP1), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 26 mm, L-75 cm	buc	400	5.50	5.94	2,200.00	2,376.00	20 zile de la solicitare
33100000-1	190	Lot 190// Catgut USP 5/0 (EP1), cu 1 ac, bold rotund 1/2 x 17 mm, L-75 cm	buc	500	5.50	5.94	2,750.00	2,970.00	20 zile de la solicitare
Total							771,045.50	821,159.94	

Semnătură electronică. Numele, Prenumele: **Petru IAROVOI** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FPC "SOGNO" S.R.L.** Adresa: mun .Chișinău, str. Academiei, 2